PONTIFfCIA UNIVERSIDADE CATéLlCA

DO RIO DE JANEIRO

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM SERVICO SOCIAL DA PUC-RIO
SELEGAO MESTRADO - 2023

RESULTADO FINAL

N2

448769
446388
449229
448903
448566
448887
448919
448360
448883

Inscrigao

N2
Prog.

4
36
6

26
12
37
17
43
31

Candidato J

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SANTANA
RAVI XAVIER GORMAN

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA
LENICE NASCIMENTO DA SILVA

FABIANA FERREIRA LUIZ

REBECA RIBEIRO DA SILVA

IAN JOSE MARINHO DIAS

THATIANA DA SILVA PEREIRA

MARIANA VIEIRA SOUZA PEREIRA

Classificagao

Situagao

Aprovado/a e Classificado/a
Aprovado/a e Classificado/a
Aprovado/a e Classificado/a
Aprovado/a e Classificado/a
Aprovado/a e Classificado/a
Aprovado/a e Classificado/a
Aprovado/a e Classificado/a
Aprovado/a e Classificado/a

Aprovado/a e Classificado/a

Os candidatos Aprovados e Classificados deverdao submeter-se ao Exame de Lingua estrangeira, conforme Edital,
gue sera realizado de forma presencial, no dia 09 de dezembro de 2022 no Departamento de Servico Social da
PUC-Rio. O exame de Lingua Estrangeira é obrigatério para os candidatos Aprovados e classificados na selecao.

Assim sendo, validam o processo de avaliacdo a Comissdo de Selecdo do Mestrado_2023
Programa de Pés-Graduacdo em Servico Social

PUC-Rio

Rio de Janeiro, 25 de novembro de 2022.
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http://www.ccpa.puc-rio.br/sap/lista.lua?cgilua+session+identification=499379360139082015142

